
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria - Ufficio Scolastico Provinciale di Reggio Calabria 
Unità Operativa n. 3  -  Reclutamento – Settore 2° 

 

Prot. AOOUSPRC 1260        Reggio Calabria 29/01/2010 

IL COORDINATORE 
Visto Il C.C.N.L. del comparto scuola, 2006/2009, cap. 6° art. 63 e la contrattazione nazionale 

integrativa de l6 luglio 2009 riguardante la formazione , per l’anno scol. 2009/10 per il 
personale docente, educativo ed  a.t.a.; 

Vista l’Intesa del 20 luglio 2004 tra il MIUR e le OO.SS. relativo ad una sistema di formazione e 
aggiornamento permanente rivolto al personale  a.t.a.; 

Vista  la nota ministeriale n. 15963/DGPER del 21.10.2009, con la quale è stato trasmesso 
l’accordo nazionale tra il MIUR e le OO.SS. concernente l’attuazione dell’art. 2 comma 3, 
della sequenza contrattuale (ex art. 62 CCNL/2007) sottoscritta il 25  luglio 2008; 

Vista  la C.I.D. regionale sulla formazione per il 2009/2010 siglata in data  25.11.2008 e quella 
siglata in data 12.10.2009; 

Vista  la nota prot. 19559 del 2.12.2009 del  Direttore Generale della Calabria con la quale delega i 
Coordinatori degli AA.TT.PP. all’espletamento delle attività formative, per l’anno 
scolastico 2009/2010; 

Vista  la nota prot. n. 319 DGPER Ufficio III° del 14 1.2010 relativa alla gestione delle 
graduatorie; 

Viste le note ministeriali n. 13740 del 15.9.09, n. 14222 del 23.9.09, n. 15321 del 12.10.09, n. 
15605 del 15.10.09, n. 16434 del 30.10.09, n. 17301 del 17.11.09 e 18164 del 26.11.09, 
esplicative delle procedure per le prove selettive ordinarie e suppletive degli Ass. Amm.vi e 
Tecnici – personale a.t.a.; 

Vista la propria nota prot. 17931 del 3.11.09 in cui sono allegati gli elenchi dei partecipanti alla 
prova selettiva; 

Accertato lo svolgimento delle procedure selettive ordinarie e suppletive e considerati i reports 
acquisiti; 

D I S P O N E 
 La pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’attribuzione della 2° posizione economica 

del personale a.t.a. – Assistenti Amministrativi ed Assistenti Tecnici – . 

  Alla data di pubblicazione, i candidati hanno 5 giorni per produrre un eventuale 
reclamo avverso alle graduatorie provvisorie (nota 319/2010) 

  
 FP/Morabito           F.to  Il Coordinatore dell’U.S.P. 

                                    Dott.ssa Caminiti Giacomina 

 

 

 

 

 

 

 



 
AGLI  AA.TT.PP.  

DELLA REPUBBLICA ITALIANA 

AGLI  UFFICI SCOLASTICI REGIONALI  

DELLA REPUBBLICA ITALIANA 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI  

DELLA PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA  

 

ALLE OO.SS.  LORO SEDI 

 

ALLA STAMPA LOCALE LORO SEDI 

 

ALL’ALBO DELL’UFFICIO  SEDE 

 

Per la pubblicizzazione al sito Web dell’Ufficio 

 


	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

